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Ung konstnärinna skriver till...

Brevet 28

Oh la la… Monsieur!

 

Måste bara få skriva ett par rader till Er igen. Så mycket märkligt har inträffat den senaste tiden och jag kan

inte låta bli att tro att Ni min bästa Herre har ett finger med i det hela.

De mest underliga möten och sammanträffanden korsar nu min väg och ibland vet jag knappt om jag

drömmer eller om jag är vaken.

Jag ångrar i alla fall inte en sekund att jag har tagit ett avbrott från mina studier och istället börjat ägna mig

åt måleriet och konsten igen.

Jag mår så mycket bättre när alla mina sinnen får komma till tals och färgerna åter berikar mitt liv.

 

Tror Ni på magi Monsieur? Just nu känns mitt liv magiskt och fullt av möjligheter.

Dörrar verkar öppnas till rum som varit stängda för mig och människor kommer till undsättning både vad

det gäller mina filosofiska funderingar samt mina framtidsplaner. Olika typer av konstnärer korsar min väg

och ger mig ledtrådar, råd och stöd - det är fantastiskt!

Kanske vet Ni redan det här och tycker hela min skrivelse är överflödig och fånig, men jag måste få uttrycka

det jag känner. Och om det nu är så, att Ni verkligen har något med allt detta att göra, då är det ju bara min

plikt och skyldighet att deklarera nuvarande skeende. Jag måste också samtidigt passa på att tacka Er å det

hjärtligaste för inblandningen av min utveckling.

 

Jag tänker på Er varje dag Monsieur och känner vad jag tror mig vara Er energi.

Ibland tycker jag mig höra hur Ni talar till mig och tidvis förnimmer jag Er rent fysiskt.

Kanske inbillar jag mig det hela. Kanske är det min längtan, min brinnande passion för livet och konsten,

eller bara min kärlek till Er som får min kropp att förnimma dessa små sensationer?

Oavsett så njuter jag ogenerat och de förgyller onekligen min tillvaro på alla fronter.

Ni är en gudagåva utan överdrift Monsieur och Ni må skratta så mycket Ni vill åt mina ständigt patetiska

och dramatiska utsvävningar men det kommer inte att ändra något.

 

Se det här brevet som ännu en lovsång och tacksägelse till Er fantastiska närvaro i mitt liv. Det Ni gjort med

mig och mitt inre är stort. Det kan ej egentligen beskrivas med ord.

Detta brev är blott ännu ett försök att verifiera mina känslor för Er liksom för mig själv.

Ni gör mig lycklig och jag hoppas sannerligen att jag snart stöter på Er i ett av mina magiska

sammanträffanden.

 

Kärleksfullt och något vansinnigt

Er Clara W.
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